Acta Sanctorum, Jul. Tom. III, p. 98, Sp. B.  
3. Sothast, S. 594, Sp. 2, untes.  
A. A. B. S. R. C. S. V. I. K. G. I. N. I. S. T.

... spei totum animum deperit. ipsa  
... redimere implorat. Tunc  
... quidem supplicanti benign  
... ut adopa sua quod torquis  
... impant. Quid multa. Sibi  
... aliquandiu lacrima  
... tam cum nouitate stuporis die  
... uideat celi um pari et aris  
... ac si qda ure refrinari. Itaq;  
... celi catenactis ruente puali  
... grandine. celi in parte se  
... solis radios sup ags  
... infudit. An um  
... nymbe et uerresan  
... uirgum engens. ac  
... ut nec uesti  
... eam celi parte  
... obfuscare potuiss;  
... sponsa agni. qm cu he  
... clausit. nubes abegit. Itaq;  
... contraxit. Inductis  
... camp. iarchos milue diu  
... dixit et stetit. hec orant. I  
... sol defectum sol ignoscant. In  
... mundus in uindatio  
... in solo illi agro  
... stillant. fortissimi ge  
... comunicant. Qui po  
... in solo uellere fieri  
... imperant. Patet quippe. qd qd  
... in sublimitate signos equa  
... spm plena su  
... Residente igit n longo p te  
... amalberga iora  
... nulla ob oratio  
... domni  
... atq; diu  
... uniuersa ser  
... officiu  
... dice  
... semina  
... dicitur  
... fugati celi. si p hora re  
... queant. si m. us  
... neque  
... an alberga. ut an  
... publica  
... ma

turabant. rursus u dissimulant ueluti  
qui impata ex plere quide cupiant. sed  
impossibilia ee uideant. Quos hesitan  
tes ac misitantes quedam femoralium  
nomine geneua uident. redarguit dice.  
Dignam et rard. si rem grandem uobis  
dixiss. dca nra. certe faciendu erat. qm  
magis quia nunc dixit. ire et uolucres  
illas minare. Nam femina ego uos p  
cedam. Vos me sequimini. et actus meos  
imitamini. Et ne longi ptabam. uir  
incapum. et ecce late omia albicant  
pennatis uolucris. quas co. nuni uoca  
bulo gannas appellat. sole. Quib; si  
cu uimero balaam comuna uerba n  
erant. tam ut animaduertes. qda si  
mularo eas humane sentire atq; dis  
cernere. depositis uirgam captis. ac si  
missis alis. ita dum eas munarent. em  
mansuetudine pibant. ut neru ia qde  
exces moueret pennas. aut appret os et  
gannaret. Unde demus. erat pspicuum  
eas pacti sceleris ee confesas. atq; e fusas.  
Subsequentem aut nocte. cu expletes  
matutinos. uirgo uirgo dca carama  
ne domi redy et. miserata uoces per  
stru pennis. uisit eis apur. ut q uellent  
abire. ex omi illi anni multitudine  
ne puer officialis uia subtraxit. i oc  
culto abscondit. Relique omi iam lon  
guscule. claustris exhibant. et in pen  
te. se. mib; unice circuspedit. et ato  
imperu edibant. et uirgum di. penna  
requiebant. Tum pter soluu garriente.  
subinde se circuspellantes. si unde i di uigne  
que ta forte stabat p fenest. pspicuis  
uno obtutu herentes. fuit cer nere eas  
affectu pistolantiu quibda iugus j mu  
tib; p tendisse. Virgo au dca quid que  
referent ut qd petere. uirtute sibi a  
do nota agnouit. captiuq; sociam reddi.  
gregiq; iubet sociari. Qua recepta. oca  
discedere uisse s. Sca u pceptu eis po  
su. ut ia ar plus fines agri illi n. o. m  
g. r. r. et noc in omi generatione sua  
nug. p. r. r. em. Ita demu gregati om  
ni illa uniuersa. modo euolant. ut  
sic aluiculis ad huc restat. nulla q neq;